CENTRO DE ENSINO SUPERIOR MORGANA POTRICH EIRELI
FAMP - FACULDADE MORGANA POTRICH
NAD – NÚCLEO DE APOIO AO DISCENTE

ERRATA DO EDITAL Nº 001/2024 -EDITAL DE SELEÇÃO DO PROGRAMA ACADÊMICO DE MONITORIA

A Coordenação do Núcleo de Apoio ao Discente – NAD, FAZ SABER a toda comunidade acadêmica, por meio da presente errata, que RETIFICA o Edital

de Seleção do Programa Acadêmico de Monitoria 001/2024, nos seguintes termos:

1.0 DAS RETIFICAÇÕES:

1.1 No Item 19 do Edital que trata disciplinas nas quais estão sendo oferecidas.

Onde se lê:

Professor(a) Orientador(a) Disciplina Curso

Período da

Disciplina Vagas

Processo

Seletivo

Carga Horaria

Total

Mauricio Ferreira da Cruz

Junior Metodologia do Trabalho científico  Direito 1º 1

Avaliação

Escrita 20h

Tiago de Sousa Moraes Direito Civil  I Direito 2º 1

Avaliação

Escrita 20h

Polliana Batista dos Santos  Fisioterapia em Cardiologia Fisioterapia 5º 1

Avaliação

Escrita 20h

Euripedes B. Borges dos Reis  Clinica médica 2: gastroenterologia  Medicina 6º 16

Avaliação

Escrita 30h

Lea Cristina Gouveia Clinica Medica I Medicina 5º 6

Avaliação

Escrita 30h

Carla A. de S. Oliveira Franco

Saúde da Criança e do adolescente

III Medicina 7º 10

Avaliação

Escrita 20h

Carla A. de S. Oliveira Franco

Saúde da Criança e do adolescente

IV Medicina 8º 10

Avaliação

Escrita 20h

Arthur Henrique da Fonseca Clínica Médica IV - Nefrologia Medicina 8º 2

Avaliação

Escrita 20h

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR MORGANA POTRICH EIRELI
FAMP - FACULDADE MORGANA POTRICH
NAD – NÚCLEO DE APOIO AO DISCENTE

Leila Rodrigues Danziger Introdução à Prática Médica IV Medicina 4º 44

Avaliação

Escrita 40h

Lunara da silva freitas Nutrição esportiva Nutrição 7º 1

Avaliação

Escrita 20h

Lunara da silva freitas Avaliação Nutricional  Nutrição 3º 1

Avaliação

Escrita 20h

Carla Oliveira Favretto Odontopediatria II Odontologia 7º 1

Avaliação

Escrita 20h

Thyago Silva Martins Cirurgia I Odontologia 5º 2

Avaliação

Escrita 40h

Thyago Silva Martins Cirurgia II Odontologia 6º 2

Avaliação

Escrita 40h

Thyago Silva Martins Cirurgia III Odontologia 7º 2

Avaliação

Escrita 40h

Úrsula Ap Escalero Silva Dentística Operatória Odontologia 4º 1

Avaliação

Escrita 20h

Úrsula Ap Escalero Silva Dentística Retauradora I Odontologia 5º 1

Avaliação

Escrita 20h

Úrsula Ap Escalero silva

Estágio em Odontologia

Laboratorial Odontologia 3º 1

Avaliação

Escrita 20h

Laís Carvalho Martins  Materiais Dentarios I Odontologia 1º 4

Avaliação

Escrita 40h

Laís Carvalho Martins  Oclusão  Odontologia 4º 2

Avaliação

Escrita 40h

Laís Carvalho Martins  Prótese Removível I Odontologia 5º 2

Avaliação

Escrita 40h

Laís Carvalho Martins  Protese Fixa II Odontologia 7º 2

Avaliação

Escrita 40h

Laís Carvalho Martins  Reabilitação Oral I Odontologia 7º 2

Avaliação

Escrita 40h

Nádia C. F.Nasser Horiuchi  Radiologia Odontológica I  Odontologia 3º 1

Avaliação

Escrita 40h

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR MORGANA POTRICH EIRELI
FAMP - FACULDADE MORGANA POTRICH
NAD – NÚCLEO DE APOIO AO DISCENTE

Eliane Silveira Lemes Mota  Morfologia I Odontologia 1º 2

Avaliação

Escrita 20h

Leia-se:

Professor(a) Orientador(a) Disciplina Curso

Período da

Disciplina Vagas

Processo

Seletivo

Carga Horaria

Total

Mauricio Ferreira da Cruz

Junior Metodologia do Trabalho científico  Direito 1º 1

Avaliação

Escrita 20h

Tiago de Sousa Moraes Direito Civil  I Direito 2º 1

Avaliação

Escrita 20h

Polliana Batista dos Santos  Fisioterapia em Cardiologia Fisioterapia 5º 1

Avaliação

Escrita 20h

Aline de Brito Soyer Clínica Médica III Medicina 7º 10

Avaliação

Escrita 20h

Euripedes B. Borges dos Reis  Clinica médica 2: gastroenterologia  Medicina 6º 16

Avaliação

Escrita 30h

Lea Cristina Gouveia Clinica Medica I Medicina 5º 6

Avaliação

Escrita 30h

Carla A. de S. Oliveira Franco

Saúde da Criança e do adolescente

III Medicina 7º 10

Avaliação

Escrita 20h

Carla A. de S. Oliveira Franco

Saúde da Criança e do adolescente

IV Medicina 8º 10

Avaliação

Escrita 20h

Arthur Henrique da Fonseca Clínica Médica IV - Nefrologia Medicina 8º 2

Avaliação

Escrita 20h

Leila Rodrigues Danziger Introdução à Prática Médica IV Medicina 4º 44

Avaliação

Escrita 40h

Lunara da silva freitas Nutrição esportiva Nutrição 7º 1

Avaliação

Escrita 20h

Lunara da silva freitas Avaliação Nutricional  Nutrição 3º 1

Avaliação

Escrita 20h

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR MORGANA POTRICH EIRELI
FAMP - FACULDADE MORGANA POTRICH
NAD – NÚCLEO DE APOIO AO DISCENTE

Carla Oliveira Favretto Odontopediatria II Odontologia 7º 1

Avaliação

Escrita 20h

Thyago Silva Martins Cirurgia I Odontologia 5º 2

Avaliação

Escrita 40h

Thyago Silva Martins Cirurgia II Odontologia 6º 2

Avaliação

Escrita 40h

Thyago Silva Martins Cirurgia III Odontologia 7º 2

Avaliação

Escrita 40h

Úrsula Ap Escalero Silva Dentística Operatória Odontologia 4º 1

Avaliação

Escrita 20h

Úrsula Ap Escalero Silva Dentística Retauradora I Odontologia 5º 1

Avaliação

Escrita 20h

Úrsula Ap Escalero silva

Estágio em Odontologia

Laboratorial Odontologia 3º 1

Avaliação

Escrita 20h

Laís Carvalho Martins  Materiais Dentarios I Odontologia 1º 4

Avaliação

Escrita 40h

Laís Carvalho Martins  Oclusão  Odontologia 4º 2

Avaliação

Escrita 40h

Laís Carvalho Martins  Prótese Removível I Odontologia 5º 2

Avaliação

Escrita 40h

Laís Carvalho Martins  Protese Fixa II Odontologia 7º 2

Avaliação

Escrita 40h

Laís Carvalho Martins  Reabilitação Oral I Odontologia 7º 2

Avaliação

Escrita 40h

Nádia C. F.Nasser Horiuchi  Radiologia Odontológica I  Odontologia 3º 1

Avaliação

Escrita 40h

Eliane Silveira Lemes Mota  Morfologia I Odontologia 1º 2

Avaliação

Escrita 20h

1.2  As demais Cláusulas do presente Edital continuam inalteradas.

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR MORGANA POTRICH EIRELI
FAMP - FACULDADE MORGANA POTRICH
NAD – NÚCLEO DE APOIO AO DISCENTE

Mineiros – Goiás, 30 de Janeiro de 2024.

Ana Claudia Arana Vargas

Coordenadora do Núcleo de Apoio aos Discentes

FAMP – Faculdade Morgana Potrich